

令和 4 年度

政務活動費収支報告書

会派名 日本共産党区議団

代表者 木村 正明

経理責任者 牛尾 耕二郎

(単位円)

年月	収 入					支 出													差引残高 (E) (C)-(D)
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタル・リース費	課題別経費	他の項目に属さない経費	計(D)	
4月	1,350,000	0	1,350,000	0	1,350,000	0	0	0	0	0	109,020	131	0	188,093	99,990	0	141,075	538,309	811,691
5月	0	0	0	811,691	811,691	0	0	0	11,630	0	110,220	0	0	6,800	99,990	0	0	228,640	583,051
6月	0	0	0	583,051	583,051	0	0	0	116,236	0	130,640	80,630	0	6,800	99,990	0	103,455	537,751	45,300
7月	1,350,000	0	1,350,000	45,300	1,395,300	0	0	10,000	0	0	0	0	0	6,800	99,990	0	0	116,790	1,278,510
8月	0	0	0	1,278,510	1,278,510	0	0	0	14,523	0	134,840	161,370	0	8,410	99,990	0	303,171	722,304	556,206
9月	0	0	0	556,206	556,206	0	0	0	8,554	0	598,301	11,178	0	6,800	99,990	0	0	724,823	-168,617
10月	1,350,000	0	1,350,000	-168,617	1,181,383	81,776	0	0	5,881	0	87,415	0	0	6,800	99,990	0	0	281,862	899,521
11月	0	0	0	899,521	899,521	0	0	20,000	8,588	0	158,745	16,740	0	13,062	99,990	0	0	317,125	582,396
12月	0	0	0	582,396	582,396	0	0	30,000	20,541	0	89,890	0	0	6,800	99,990	0	0	247,221	335,175
1月	1,350,000	0	1,350,000	335,175	1,685,175	0	0	20,000	11,690	0	0	0	0	6,800	99,990	521,016	0	659,496	1,025,679
2月	0	0	0	1,025,679	1,025,679	0	0	0	8,615	0	2,200	0	0	4,600	99,990	40,703	0	156,108	869,571
3月	0	0	0	869,571	869,571	0	0	10,000	8,597	0	0	165,918	0	5,230	99,990	168,976	0	458,711	410,860
合計	5,400,000	0	5,400,000			81,776	0	90,000	214,855	0	1,421,271	435,967	0	266,995	1,199,880	730,695	547,701	4,989,140	